
Detail produktu

Sokrates Special napouštědlo na dřevo
Sokrates Special napouštědlo na dřevo je vyrobeno na bázi hybridního alkydu, který se vyznačuje velmi dobrou penetrací
dřeva. Napouštědlo po zesíťování představuje účinnou bariéru proti pronikání vody. Po zaschnutí a zesíťování je dobře
brousitelné. Hladký podklad zlepšuje výslednou kvalitu nátěru. Je určeno pro venkovní i vnitřní prostředí. Používá se k napouštění
nových i starších truhlářských výrobků, jako jsou okna, dveře a podobně. Usnadňuje následný nátěr, zlepšuje přilnavost i
trvanlivost celého nátěrového systému, umožňuje regulaci vlhkosti dřeva a zvyšuje celkovou životnost nátěru.
Sokrates special je bez zápachu a chemicky neutrální. Povrch napouštědla Speciál odolává napadením plísněmi a houbami. Brání
jejich dalšímu prorůstání do dřevěného podkladu. V interiéru nebo chráněném exteriéru, jako jsou dřevěné podhledy, dřevěné
obložení stěn a podobně, může zůstat jako konečný, dekorativní nátěr.
Sokrates Special napouštědlo na dřevo je dodáváno v konzistenci vhodné pro nanášení a před aplikací se již běžně neředí. Při
aplikaci máčením, zejména velkých předmětů, se z důvodů dosažení rovnoměrné vrstvy v celé délce odzkouší přidání 5 až 15%
vody. U máčení je nutné dodržovat zásady pro aplikaci NH máčením, tj. zejména rychlost vynořování, odtokové otvory, stažení
přebytečné NH a podobně. Máčecí lázeň musí mít zajištěné kontinuální čištění a pH lázně udržováno v rozmezí 7,5 až 8,5. Barva
není určena pro přímý styk s potravinami, krmivy a pitnou vodou!

Vlastnosti Sokrates Special napouštědlo na dřevo:
• Certifikace pro nátěrové systémy stabilních konstrukcí (okna, dveře),
• představuje účinnou bariéru proti pronikání vody,
• účinně chrání nátěrový film dřeva,
• zlepšuje přilnavost nátěrového systému k povrchu,
• zlepšuje trvanlivost celého nátěrového systému,
• pro venkovní i vnitřní prostředí.
Použití Sokrates napouštědlo na dřevo:
Sokrates Special napouštědlo na dřevo je určeno pro dřevěné podklady, dřevovláknité desky, papír, lepenky, pěnový polystyren,
apod. SOKRATES ® napouštědlo Special není určeno pod parketové laky z důvodů adheze. Kovové spojovací materiály musí být s
antikorozní úpravou.
Vydatnost:
jeden nátěr 10 m²/1kg, spotřeba na jeden nátěr 100 až 120 g/m².
Zasychání:
Pro manipulaci do 1 – 2 hod., brousitelnost po 4 – 6 hod., další nátěr po 8 – 12 hod.
Nanášení:
Sokrates Special napouštědlo na dřevo se nanáší štětcem, válečkem, clonováním, máčením i stříkáním při minimální teplotě
nátěrové hmoty, vzduchu i podkladu +10 °C po celou dobu schnutí. Zasychání 4 až 8 hodin. Zesíťování nátěru. Doporučená
teplota pro aplikaci: +18 °C až +23 °C.
Ředidlo:
Voda.
Čištění nářadí:
Vodou. Zaschlé napouštědlo lze odstranit organickými ředidly. Před použitím velmi důkladně rozmíchejte celý obsah obalu!



EAN:
Obj. číslo: MA3409
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Building plast s.r.o.
Značka: Sokrates
Url produktu: https://www.bal.cz/sokrates-special-napoustedlo-na-drevo

https://www.bal.cz/sokrates-special-napoustedlo-na-drevo

